都市計画法第８０条に基づく報告書

	年	月	日
加　須　市　長　様

報告者	住所
[bookmark: _GoBack]氏名

都市計画法第８０条の規定により、開発許可に係る事項の変更について、下記のとおり報告します。
記
１　変更に係る事項
（変更前）

（変更後）

２　変更の理由

３　開発許可の概要
① 開発区域に含まれる地域の名称

② 許可年月日及び番号
年	月	日	第　　　　　　　　　号

③ 工事検査済証年月日及び番号
			年	月	日	第　　　　　　　　　号

４　添付書類
· 土地登記簿謄本
· 公図写
· 求積図（変更前、変更後）
· 土地利用計画図（変更前、変更後）
· 開発行為許可通知書写
· 検査済証写